
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2025 
WÓJTA GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Pawłowiczki na 2025 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy Pawłowiczki postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Pawłowiczki na 2025 rok zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Pawłowiczki 
 
 

Jerzy Treffon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1607919D-8D70-4932-9BD5-6494E303CD90. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 0050.121.2025 

Wójta Gminy Pawłowiczki 

z dnia 6 października 2025 r. 

Wydatki 

 
Dział 

 
Rozdział 

Nazwa działu 
i rozdziału 

Zmniejszenie 
o kwotę 

zł 

Zwiększenie  
o kwotę 

zł 
1 2 3 4 5 

  Wydatki bieżące  12 000,00 12 000,00 
     

758  Różne rozliczenia 12 000,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 000,00 0,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 12 000,00 0,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 12 000,00 0,00 
  - rezerwa celowa oświatowa 12 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie  0,00 12 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe  0,00 12 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0,00 12 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 0,00 12 000,00 
     
  Razem wydatki 12 000,00 12 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1607919D-8D70-4932-9BD5-6494E303CD90. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmniejsza się rezerwę celową oświatową o kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w dziale 801 

Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe - na  pokrycie wydatków związanych z potrzebą 

remontu dachu  na budynku Publicznej Szkole Podstawowej w Naczęsławicach. 

Wielkość budżetu ogółem nie uległa zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1607919D-8D70-4932-9BD5-6494E303CD90. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2025 WÓJTA GMINY PAWŁOWICZKI z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wydatki


